

HELGE ANDERSEN HOLDING ApS

Orionvej 23
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Helge Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELGE ANDERSEN HOLDING ApS
Orionvej 23
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 35139931
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Året resultat er delvis tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Datterselskabet har i forbindelse med Covid-19 hjemsendt mere end 30 % af medarbejderne med lønkomensation fra og med den 16. marts 2020.

Salget af nye personbiler og varebiler er faldet på grund af Covid-19, samt aktiviteten på eftermarkedet har også været ramt af pandemien, men det har siden rettet sig

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-3.000	-3.000
Bruttoresultat		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-3.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		70.981	6.762
Ordinært resultat før skat		67.981	3.762
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		67.981	3.762
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		70.981	6.762
Overført resultat		-3.000	-3.000
I alt		67.981	3.762

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.296.927	4.225.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.296.927	4.225.946
Anlægsaktiver i alt		4.296.927	4.225.946
Aktiver i alt		4.296.927	4.225.946

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		196.927	125.946
Overført resultat		3.562.270	3.565.270
Egenkapital i alt		4.259.197	4.191.216
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.232	25.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.498	9.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.730	34.730
Gældsforpligtelser i alt		37.730	34.730
Passiver i alt		4.296.927	4.225.946

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.100.000
Nettoopskrivninger primo	125.946
Andel i årets resultat jf. note	70.981
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	196.927
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.296.927

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Helge Andersen, Frederikshavn A/S, Frederikshavn	100%	4.296.927	70.981

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen fra og med regnskabsåret 2013. Beløbet udgør kr. 0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1